08/11/2019
CAIXA

A
Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

InterneT. BankinG CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

TED para terceiros
0086 / 003 / 00003858-3

01 - Conta Corrente

Tipo de conta:
Conta destino:

Tipo de pessoa:

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
CPF/CNPJ: 18.216.366/0001-68

Banco: 341 - ITAU - 60701190

01 - Conta Corrente
3053 / 00000028353-1

JURIDICA

Nome: CHOCOMEL FESTAS E DECORACOES LTDA
CPF/CNPJ: 10.459.405/0001-46
Valor: R$ 249,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagdo da

operagao:

Histérico:

Data /

Hora da 08/11/2019 16:17:24

operagao:

Cédigo da operacdao: 00150299
Chave de seguranga: 16HQQ8GCU9XQZIJ1W

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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CHOCOMEL FESTAS
E DECORACOES LTDA

~

NOTA FISCAL

DE SERVIGO SERIE “A”

000436 |

AIDF N° 009299/2018
VALIDA PARA USO ATE 12/12/2023

12 Via - Usuario dos Servigos (Branco)
2% Via - Contribuinte (Rosa)
3" Via - Fixa (Azul)

LAN—Qé DO (31) 3321-6697

CNPJ: 10.459.405/0001-46 Insc

. Municipal: 0.234.259/001-0

i
A0V \ 2

Rua Jodo Pires, 32 - Jardinopolis
CEP: 30.510-540 - Belo Horizonte - Minas Gerais

Nat. Operagéo:

PRESTACAO DE SERVICOS

Via de Transporte:

Data da Emisséo da Nota: O? / 2 720
DESTINATARIO DOS s_sav:cos
Nome: A5510C/\(7\Q(5&\ O\E eous & AM\QGS (% {ZXCE e omtsS AE 6ELO H’OR\EQT(/

End: QUG0S da s SonTOS DI E

(@A)

v QPO APA

Bairro: R\) &{)QO» CEP: 00 Municipio: an ag [N a) Estado: H
onpaicrr: \R.QND D66 [ o002 Y. Est: ©03234349.00-5S nsc. Municipa: 20300 1O
Cond. De Pgto.: Pedido N°.: Vendedor: Fone:
QUANT. |UNID. DESCRICAODOS SERVIGOS UNITARIOPREC°$O$TAL
04\ decoropol &m bou 0ES 947p0| 299,00
(/
\)
L
PROCESSU ININY EWIR //
RO ESPECIATIEABT S EMREAST it
T ANTONIO DE ouvemfx.cs\f? v C_—
™ Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Europa
; Processo 04812018
" DatadaiCaida: y / VALOR TOTAL DA NOTA R$ Q é/ﬁ @D
Aliquota do ISSQN %o
L IRRF % - R$ VALOR DO ISSQN R$
),

MARGAL SERVICOS GRAFICOS LTDA-ME -

DATA: ) [ S _2eld
DOCUMENTO: 1.& 0. 2.9
BANCO: -

CONTA: 2 k-2

AV. OLEGARIO MACIEL, 742 - PAVLH 1 - LOJA 4296 - CEP_30180-110 - CENTRO - BH -
INSC. MUNICIPAL: 0.2376200010 - 04 BLOCOS 50X03 VIAS - NF. SERIE “A” - 000.401 A 000.600 - AUTORIZACAO P.M. DE BELO HORIZONTE

MG - TEL.: (31) 3271-4589 - CNPJ 10.638.796/0001-66
N°009299/2018 - EM 12/12/2018 - VALIDADE: 12/12/2023

PAGUE-SE

O




Chocomel Festas Decoragoes Ltda.

£ o NUmero do
Contrato para Locacao de Materiais para Eventos contrato:
Rua Joao Pires, 32 - Jardindpolis - Belo Horizonte - MG ’
CNPJ: 10.459.405/0001-46 - Télefone: (31)3321-6697 2434
EMISSAO: DATA DA ENTREGA: DATA DA DEVOLUGAO:
06/11/2019 : 07/11/2019 de 16:00 até as 17:00 11/11/2019 de 09:00 até as 17:00
ok DATA DO EVENTO: : DATA DA MONTAGEM:

LOCATAR’IA(O): ASSOCIAGAO DE PAIS E.AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BE (164AYENDENTE: mercia

ENDERECO: Avenida José dos Santos Diniz 880 CEP: 32043-000 .
BAIRRO: Europa : ¥ CIDADE: Contagem
~ CNPJ: 18.216.366/0003-20 TELEFONES: (31)98853-1372/ - / -
'ENDERAECO DE ENTREGA - ENDEREGO DO CLIENTE & G Phodo -
REFERENCIA: Rua perpendicular ao da Av. do Registro . i
CODIGO:DESCRICAO: QUANT.:| Un.: |Val. reposicio:| VALOR: [VALOR TOTAL:
50287 |ARCO DE BALAO 1 un R$ 299,00 R$ 249,00 | R$ 249,00
VALOR TOTAL SEM DESCONTO: | R$ 249,00|
VALOR TOTAL COM DESCONTO: | R$ 249,00

IruRMA DE PAGAMENTO: Sem entrada - Valor restante: R$ 249,00
|OBSERVAC6ES: 01 ARCO EM BALOES AZUL ROYAL / AMARELO / BRANCO

Fica cieinte, que em caso de desisténcia da locagédo ou do servigo, ndo devolvemos o valor ja cobrado.
N&o entregamos © material alugado ou executainos sein quilagdo do colilialu ou pendéncias de documentagao.

A locomogao particular apenas sera permitida em veiculos adequados, sendo avaliado pela a empresa na hora da entrega.
Em caso de atraso na devolucéo dos equipamentos ou pecas de decoracéo sera cobrado 10 % por dia, calculado sobre o
valor tetal do aluguel durante os dias da semana. Persistindo no final de semana sera cobrado mais um valor total do
aluguel.

Contratando 2 locomogao particular da ioja, fica ciente que, entregaremos segunda a~sexta norario comerciai.

Locomocao particular, retirar segunda a sexta, DE ACORDO COM DATA MARCADA NO CONTRATO até as 17:00 horas.

¢ Entrega sabado, domingo ou feriados seréo cobrados além da locomocéo, taxa extra.

O local do servigo ou decoragao devera estar disponivel no horario marcado no contrato.

RIS §: SR, | SV

DECLARO QUE ESTOU CIENTE E DE ACORDO COM O CONTRATO ACIMA.

Locadora Chocomel Festas Decoragoes Ltdaatarla(o) ASSO ACAO DE PA S E AMIGOS DOS; é)}éEISCEI*ONAIS DE BE

«£ERMO DE RESPONSABILIDADE PARA CHOCOMEL

O horario da entrega, da execucao do servigo e do recolhimento devera constar no corpo do contrato.
A Chocomel Festas devera entregar os servicos contratados com antecedéncia dn horarin do comeca dn evento

Declaramos entregaremos todo servico e materiais contatados no dia e horario informado no contrato.

Belo Horizonte, .......... st YT

veclaro que recebemos as pegas ou servigos especificados no contrato, em perfeita condigoes e me comprometo
devolve-los nas mesmas condigoes e na data determinada no contrato para devolugdo.

BH,. vveinsivnns A — s as i oty s e b e e it s Ky Mol o M

»

Cl. DA PESSOA QUE VENHO RETIRAR: ............ ....................

Impresso em um programa da
lrvane (31)4102-7575
St grasor
.



PEDIDO DE COMPRA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE

BH CNPJ: 18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Europa

Insc. Municipal: 720970020

APAE

CEP: 32043000 - Contagem/MG Insc. Estadual: 003294249.00-55
BELO HOMEONIE M9 Telefone Comercial : (31)34896938
N.° Documento Data de Emissdo | Data de Entrega | Condigao Pagamento:
0000000134 07/11/2019 07/11/2019 000001 - A VISTA
IDENTIFICAGAO DO FORNECEDOR

Fornecedor: CHOCOMEL FESTAS E DECORACOES LTDA

Enderego.: Rua R JOAO PIRES , 32 - JARDINOPOLIS - Belo Horizonte/MG CEP: 30510540

CNPJ/CPF: 10.459.405/0001-46 Insc. Estadual: 001.098349.0031 Insc. Munic.: N&o Informada

Telefone Comercial : (31) 3321-6697

Cédigo/Descrigéo Localizagédo UM QTD VI. Unitéario Desc.(%) VI. Total P.Liq. P.Bruto

000001 -
ALMOXARIFADO

0000010891 - ARCO DE BALAO UN 1,0000 249,0000 0,00 249,00 0,00 0,00

Observagéo:

PROCESSO 045/2018 - ARCO DE BALAO - PROCESSO EFETUADO SOMENTE COM DOIS FORNECEDORES, SOLICITAMOS
OUTROS ORGAMENTOS MAS OS MESMOS NAO FORAM RESPONDIDOS - FIZEMOS COM O FORNECEDOR DE MAIOR VALOR,
POIS O OUTRO ESTA COM CADASTRO SUSPENSO NA PREFEITURA PARA EMISSAO DE NOTA FISCAL DOCUMENTO ANEXO.

" Dados Complementares: Totais:
Referéncia: Total Produtos + Servigos: 249,00
Comprador: Carlos Gomes de Faria Impostos(ICMS-ST + IPI): 0,00
Base de ICMS: 249,00
Valor ICMS: 0,00
Base ICMS-ST: 0,00
Valor ICMS-ST: 0,00
Volumes Transportados: Frete: 0,00
Volume: 0,00 Outras Despesas: 0,00
Peso Liquido: 0,00 Desconto Global: 0,00
Peso Bruto: 0,00 Valor Total: 249,00

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAD

ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
Contagem /MG CEP - CEP 32.043-000

Processo 04872018
Carlos Gomes W/
Gerente Gompras
Associacdo de Pais e Amifos dos Excepcionals //
7= ‘ N}J
COMPRAS SOLICITANTE FINANCEIRO
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23/10/2019 E-mail de Apae de Belo Horizonte - RES: Chocomel | Contato site: Arco de Balado

G

e Sk sl

Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

RES: Chocomel | Contato site: Arco de Balao

CHOCOMEL FESTAS <contato@chocomelfestas.com.br> 17 de outubro de 2019 09:27
Para: compras@apaebh.org.br

Bom dia
Em anexo modelos de alguns trabalhos
Orgamento
Arco de baldo r$249,00 inclui entrega montagem e recolhimento

Aguardamos retorno
Att adelia lino

-----Mensagem original-----

De: APAE - BH [mailto:compras@apaebh.org.br]
Enviada em: terga-feira, 15 de outubro de 2019 16:58
Para: contato@chocomelfestas.com.br

Assunto: Chocomel | Contato site: Arco de Baldo

To:
Chocomel

Nome:
APAE - BH

e-mail:
compras@apaebh.org.br

Assunto ou servigos pretendidos
Arco de Balao

Mensagem:
Boa tarde!

Necessitamos de um orgamento para o CNPJ 18.216.366/0003-20
Tamanho aproximado 2,5mt x 2,5mt nas cores Azul Royal, amarelo e
branco

Telefones de contato (favor informar a operadora):
(31) 3489-6954

Cidade:
Contagem - MG

Data pretendida para o Evento:
08/11/2019

Cidade pretendida para o Evento:
Contagem - MG

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAQ

Local pretendido para o Evento (Bairro): ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV

Europa Av. José dos Santos Diniz, 880 - B, Eursps
Contagem /MG CEP - CEP 32.043-00¢

Como conheceu a Chocomel Festas? Processo 04512018

Site

Sent from (ip address): 187.20.251.196 (bb14fbc4.virtua.com.br)
Date/Time: 15/10/2019 19:58

Coming from (referer): http://chocomel.com.br/festas/orcamento
Using (user agent): Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/77.0.3865.120
Safari/537.36

https://mail.google.com/mail/u/1 ?ik=2af4 39fefe&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1 647643434995068347&simpl=msg-f%3A16476434... 1/2



07/11/2019 Comprovante de Inscrigdo e de Situagado Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
10.45.405/0001.46 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 06/11/2008
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CHOCOMEL FESTAS E DECORACOES LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fededededededed
ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
77.29-2-99 - Aluguel de outros objetos pessoais e domésticos ndo especificados anteriormente
82.19-9-01 - Fotocopias
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposi¢coes e festas
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOAO PIRES 32
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
30.510-540 JARDINOPOLIS BELO HORIZONTE MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
EMDUARTE@VELOXMAIL.COM.BR (31) 3201-4308 / (31) 3212-5307
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
deiekkd
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/11/2008
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dededededhedd
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/11/2019 as 15:34:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

Carlos G
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER WV
Gerente Compras , VE :
Pssociagdo de Pais & Amigos dos Excepcionais Av. José dos Saﬁtos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem | MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 04512018

https://www.recelta.fazenda.gov.br/PessoaJurIdlcalCNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO

11



Orcamento

CONTRATADA:

Nome: Celebrarte — 'EIQﬁipz{rri'ento's 'b'éra' festas.

Endereco: Rua Macapa n° 684

| Bairro: Amazonas

Cidade:  Contagem

CNPJ: 21.561.536/000 1456k

CEP.: 132.240-030

Tel (31)99176-

CONTRATANTE:

Nome: | Centro cspedfl i SR T
R

|
i

y de 2019 no enderﬁ;fw id
cos e _vﬁ%resr E‘

e Arco de Baldo nas cores Azul Royal, amarelo e branco ( montagem e desmontagem com
material)

CENTRO ESPEClALIZADOS EM REA:l‘bﬂ AGAO
ANTONIC DE OLlyglR:a-°CEB D e
Av. Jose dos Santosc g;,mzé o Mt

I MO
Gwﬁge‘“mmwmm




16/10/2019 Receita Federal do Brasil

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
21.561.536/0001.56 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 1211212014
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
TIAGO CORNELIO SEIXAS 11402799632
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CELEBRARTE - EQUIPAMENTOS PARA FESTAS ME
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
93.29-8-99 - Outras atividades de recreagéo e lazer ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
77.21-7-00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos
82.30-0-01 - Servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposigoes e festas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MARAJO 141 LOJA 01
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-560 AMAZONAS CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
tiagoseixas2@gmail.com (31) 9275-1076
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dededriede
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 12/12/2014
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dededededeiek Fededededededed
Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 16/10/2019 as 11:24:14 (data e hora de Brasilia). Péagina: 11

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem | MG CEP - CEP 32.043-000

Processo 045/2018

www.recaita.fazenda.gov.br/PessoaJuﬂdIcaICNPchnpjrevaICnpjreva_SoIIcitacao.asp
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07/11/2019 Receita Municipal - Prefeitura de Contagem
CONSULTA DE SITUACAO FISCAL

Com esta ferramenta, vocé podera consultar a situagéo fiscal de um CNPJ ou CPF.

Se for o caso, vocé podera emitir sua Certiddo de Estimativa, o Documento de Renovacao da Concessao de
Regime de Estimativa ou a Certiddo de Baixa.

CNPJ ou CPF: '2156%536000156 |

Consultar

Inscrigdo Municipal: | 72091229

Empresa: | TIAGO CORNELIO SEIXAS 11402799632

Situagdo Cadastral: | SUSPENSO

Enquadramento | OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (MEI)
ISSQN:

ITAGAO
TRO ESPECIALIZADOS EM REABIL
i ANTONIO DE OLIVEIRA - CERIV

Santos Diniz, 880 - B. Europa
Av. José o8 i CEp - GEP 32.043-000

o550 045/2018

Carlos
Gerentg{Compras Contagem / M

Assoclaio de Pais e igos dos Excepeionals Proc

receita.contagem.mg.gov.brlconsulta_situaoao_lssqn.php

17



CONTAGEM

http: 7 .ma.gov.
PREFEITURA MUNICIPAL (http:/mwww.contagem.mg.gov.br)

* SUBSECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL *
receita.contagem.mg.gov.br (http://receita.contagem.mg.gov.br)

Servigos Duvidas Downloads Fale Conosco

RECEITA ON-LINE
Area restrita

CONSULTA DE SITUAGAO FISCAL

(http:/lreceita.oontagem.mg.ng.tﬂoMﬁ)ferramenta, vocé poderé consultar a situagéo fiscal de um CNPJ ou CPF.
DEC - Domicllio Eletrénico
(http://dec.contagem.br)
Solicitagéo de Acesso
(solicita_acesso.php?

Se for o caso, vocé podera emitir sua Certidédo de Estimativa, o Documento de Renovagéo da Concesséo de Regime de
Estimativa ou a Certidédo de Baixa.

Soearonine) CNPJ ou CPF: 51561536000156
Solicitagéo de Servigos

(http://reoelta.oontagem.mg.gbv.br/servioos)
{ Consultar

VAF 2019
Duvidas frequentes
(http://receita.contagem.mg. gov br/downloads/VAF_2019_PERGUNTAS_FREQUENTES.pdf)

Tutorial DAMEF i Inscrigdo Municipal: = 72091229

(http://receita.contagem.mg.gov.br/downloads/Manual-DAMEF:pdf)
Empresa: = TIAGO CORNELIO SEIXAS 11402799632

Programa VAF
(http://www.fazenda.mg.gov. br/empresas&Wmstm@yMg@ewaﬁhtm)

Transmissor Eletrénico
(http://www.fazenda.mg.gov. brlempresa‘y? %rsa

rBento ISSQN: | OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (MEI)

IPTU
IPTU 2019: Informagdes
(http:/Awww.contagem.mg.gov.br/iptu2019)
Guia de Pagamento { Nova Consulta (consulta_situacao_issqn.php)
(iptu2019_guia.php) ‘
Consulta Langamento
(oonsulta_lancamento_lptu.pﬁp)
Consulta Situagéo !
(iptu2019_isento.php)
Solicitar Reviséo
(pedido_iptu.php)
Solicitar Isengéo
(pedido_iptu_isencao_escolha.php)
Certid&o 2019 - Emisséo ‘
(certidao_iptu.php)
Certiddo - Autenticagéo

(certidao_iptu_autentica.php)
Duvidas frequentes
(duvidas.php?area=42)

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAQ
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
‘ 8 Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
(itbi_consultaprocesso.php) | Assoclagdo de Pais e Aigos dos Excepcionais Contagem /MG CEP - CEP 32.043-000
Autenticar Certidao Processo 045/2018

ITBI

Consulta Processo

(itbi_autenticacertidao.php)

i

receita.contagem.mg.gov.br/consulta_situacao_issqn.php 1/2



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda CADASTRO MUNICIPAL
Secretaria Municipal Adjunta da Receita DO CONTRIBUINTE

¢ Coordenadoria de Langamento e Arrecadagéo cCMmC

Y Diretoria de Receita Mobiliaria

it o 16/10/201 0

, atraveés da internet, endereco: http;!fmceitaonline,contagem‘mg:gov.brlcidadao.
CNPJ I CPF Data de Abertura Inscrigao Municipal n® Data da Inscrigdo

21.561.536/0001-56 12/12/2014 72091229-0 24/10/2017
Nome [ Razdo Social

TIAGO CORNELIO SEIXAS 11402799632

Nope EARIA: _ EQUIPAMENTOS PARA FESTAS

Endereco Fiscal

Rua MARAJO 141 LOJA 01
AMAZONAS - la SECAO 32223-560

Endereco de correspondéncia

RUA MARAJO 141 LOJA 01
AMAZONAS - 1A SECAOQO
32223-560 CONTAGEM

Processon® ;9538/2017-02 Pata 16/10/2017 Atualizado em: 24/10/2017
Email Telefone Fax
TIAGOSEIXAS2Q@GMAIL.COM 3192751076
[ATIVIDADES ECONOMICAS (De acordo com instrumento consttutivo elou alteragoes)
Codigo Descrigao Tipo Data de Inicio Data Final
9329899 Outras atividades de recreagdo e lazer ndo especificada P 12/12/2014
7721700 Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos S 12/12/2014

8230001 Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposigd S 12/12/2014

Tipo: P = Principal; 8 = Secundaria

A codificagaa e 3 denominacao de atividades em contormidade tom o Anexo 5 da Lei de parcelamento, coupacas & uso do $oio no Municipio de
Contagem, Lei Compiementarn® 82 de 11 de janeiro de 2010.

Este documento nao implica no reconhecimento da regularidade do contribuinte em relacdo as atividades exercidas, A concessao ou nao do Alvara
de Locaiizagho e Funcionamanto e ao cumprimento da legistag@o especifica para o exercicio da atividade,

N&o atesta a regulatidade liscal que deve ser comprovada com s apresentacao da Cedidao Negativa de Debitos.,

Natureza Juridica Situagao Cadastral Contador Responsavel
Empresario Individual (MEI) Suspenso NAO HA CONTADOR RESPONSAVEL
Area utilizada m* (TFLF) Area m® (TFS) Area m* (TFLOS) Enquadramento
32,00 ,00 , 00 Optante pelo Simples Nacional
Sécios

Ainscrigao devera ser permanentemente atualizada ficando o responsavel obrigado a comunicar a reparticao competente dentro de 30
(trinta) dias contados apartir da data em que ocorrer qualquer alteragao. (Art. 110 da Lein® 1.611/1983)

Atransferéncia, a venda # o encerramento de atividade serdo comunicados, no prazo de 30 (trinta) dias a repartigao competente para
efeito de cancelamento dainscri¢do. (Art. 116 dalein®1.6 111 98%1//"\

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
Contagem | MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018




